
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ БУИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА»  

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

«БУА МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ 

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

422430 г.Буинск,  ул.Ленина, д.52 Телефон.:(84374)3-26-02, факс: 3-27-02  

E-mail: bua_roo@mail.ru, https://edu.tatar.ru/buinsk/roo, http://16-2-07.edusite.ru/ 

ПРИКАЗ          БОЕРЫК 

 

«1» декабря  2020 г.                                                                   № 672 

 

Об итогах районного конкурса  

«Инновационные методические технологии»  

 

          На основании приказа № 601 от 11 ноября 2020 года по МКУ 

«Управление образования Буинского муниципального района» прошел 

районный конкурс «Инновационные методические технологии» среди 

дошкольных образовательных организаций Буинска  Буинского 

муниципального  района. Представленные материалы оценивались в 

соответствии с критериями, указанными в Положении о конкурсе. На 

основании протоколов жюри   

п р и к а з ы в а ю : 

I. Признать победителями конкурса и наградить грамотами следующих 

участников конкурса: 

 Победитель районного конкурса «Инновационные методические 

технологии» среди учителей -логопедов: 

МБДОУ «Светофорик» - Ханбикова А.Ф. 

 

Победитель районного конкурса «Инновационные методические 

технологии» среди воспитателей по обучению детей татарскому языку: 

МБДОУ «Теремок» - Латыпова А.Ф. 

 

Победитель районного конкурса «Инновационные методические 

технологии» среди воспитателей: 

МБДОУ «Йлдызкай» -  Васильева Т.В., Гурлина А.А.; 

МБДОУ «Солнышко»  - Санатулова Р.М. 

МБДОУ «Ак каен» - Хасанова Г.Г. 

 

Победитель в номинации «Применение инновационных технологий в 

экологическом образований» 
МБДОУ «Ромашка» - Бызова И.А. 

 

Победитель в номинации «Инновационные методические технологии 

при изучении ПДД» 

 МБДОУ  «Сказка» - Замалетдинова Г.Н. 



 

Победитель в номинации «Инновационные методические технологии в 

опытно-эксперементальной деятельности” 

МБДОУ « Ромашка» - Ситдикова Л.И.; 

 

Победители в номинации «Инновационные методические технологии в 

опытно-эксперементальной деятельности” 

Абзалилова Э.Р. ,Усманова Р.Х., Шакирова Г.Д. 

 

II. Контроль над  исполнением настоящего оставляю за собой. 

      

 

И.о.заместителя руководителя Исполнительного комитета– 

начальник МКУ «Управление образования  

Буинского муниципального района»                                           А.Р.Бикчантаева 

 

 
А.М. Камартдинова 

 (843)743 54 87 


